МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(четвертого  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

06 октября 2020 г.                       село  Золотая Долина                               №  6

ОБ ИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Руководствуясь Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, Муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить председателем Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального комитета Матвеенко Ольгу Викторовну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение в газете "Золотодолинский Вестник" и официальном сайте администрации Золотодолинского сельского поселения в сети интернет.

Председатель муниципального комитета
Золотодолинского сельского поселения                                  О. В. Матвеенко